
VLAAMSE OVERHEID

[C − 2016/36464]
Bekendmaking gemeentelijke stedenbouwkundige verordening

KALMTHOUT. — Het college van burgemeester en schepenen maakt bekend aan eenieder dat bij besluit van
4 augustus 2016 van de deputatie van de provincie Antwerpen is goedgekeurd : de gemeentelijke stedenbouwkundige
verordening <waardevolle gebouwen> zoals definitief vastgesteld door de gemeenteraad op 30 mei 2016.

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
4-
10
-2

01
6


